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Skolerute 2025-2026 - lokal forskrift 
 

Utvalgssak Utvalg Møtedato 

 Formannskapet  
 
 

Kommunedirektørens innstilling: 
Kommunedirektøren anbefaler formannskapet å fatte slikt vedtak:  
 
 
 Forslag til lokal forskrift om skole- og feriedager sendes ut på høring med tre ukers høringsfrist. 
 

Begrunnelse: 
 
Ny opplæringslov trådte i kraft 01.08.2024, og lokale forskrifter skal fastsettes årlig. 

 

Saksopplysninger: 
 
 Ny opplæringslov er gjeldende fra 01.08.2024 og det skal fastsettes lokal forskrift for følgende:  
 
 - Skole- og feriedager (skoleruta)  
 
Forslaget som nå foreligger, er utarbeidet av administrasjonen, skolens ledelse og tillitsvalgt for 
Utdanningsforbundet i fellesskap. Saksbehandlingen vil være raskere enn vanlig, slik at skoleruten kan 
legges ut for offentligheten, da den av erfaring etterspørres ved oppstart av et nytt kalenderår. 
 
Før kommunestyret kan fastsette lokal forskrift sendes den ut på høring. Høringsutkast sendes ut til de 
ansattes organisasjoner, elevrådene, FAU, ungdomsrådet, rådet for mennesker  
med nedsatt funksjonsevne og forebyggende helsetjenester. Høringen legges også ut på kommunens 
nettsider og på Facebook, og vil være åpen for alle som vil gi sin mening.  
 
Hovedutvalg for opplæring i Buskerud fylkeskommune fastsatte skoleruten for videregående skole i 
skoleåret 2025/26 13.juni 2024. Disse danner grunnlaget for forslag til lokal skolerute. 
Skoleskyssen, som organiseres av Buskerud fylkeskommune/Brakar, følger vedtatt skolerute i 
Buskerud. Avvik fra vedtatte skoleruter i Buskerud kan medføre ekstra kostnader for kommunen hvis 
Brakar må sette opp skoleskyss på andre dager enn det som er bestemt i fylket. 
Krødsherad kommune vil i 2025-2026 avvike fra skoleruten til Buskerud fylkeskommune. Årsaken til 
dette er to planleggingsdager som er avsatt til flytting etter skolens ønske. For at elevene skal få de 190 
skoledagene de har krav på vil dette da gjøre at siste skoledag for Krødsherad kommune blir tirsdag 23 
juni. 



 
 
Frist for innspill til forskrift settes til 01.03.2025.  
Det tas sikte på at formannskapet får den lokale forskriften til behandling i sitt møte 03.04.25, og 
endelig vedtak kan fattes i kommunestyret 10.04.2025. 
 

Kommunedirektørens vurdering:  
 
Kommunedirektøren støtter en raskere saksbehandling enn normalt, og forslag til lokal forskrift sendes 
ut på høring med en forholdsvis kort frist på tre uker. Skolens ledelse har vært med å utarbeide 
forslaget, og de ansatte ved tillitsvalgt i Utdanningsforbundet har allerede bidratt i prosessen. Alle 
involverte parter blir tilskrevet spesielt. Det ansees derfor ikke som noe problem at fristen er såpass 
kort. Dette er godt innenfor forvaltningsloven som ikke fastsetter noen bestemt høringsfrist, hverken en 
minstefrist eller en normalfrist. Den overlater til forvaltningsorganet å avgjøre om det skal settes en 
høringsfrist og hvor lang den skal være.  
 
Forslaget til lokal forskrift sendes ut på høring.  
 
Vedlegg 

1 Forslag til skolerute 2025-2026 
 
 


